[image: Одноцветный_меленький]

АДМИНИСТРАЦИ  ГОРОДА КЕДРОВОГО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11 августа 2014 г.

	№296

Томская область
г. Кедровый

	О выделении денежных средств из резервного фонда для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий администрации муниципального образования «Город Кедровый» отделу образования администрации муниципального образования «Города Кедровый»

В соответствии с постановлением администрации города Кедрового от  01.02.2011г.  № 31 «Об утверждении Положения о порядке использования резервных фондов администрации муниципального образования «Город Кедровый»,  на основании решения Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению безопасности на территории муниципального образования «Город Кедровый» от 04.08.2014г. №5 «О выделении денежных средств из резервного фонда для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий администрации муниципального образования «Город Кедровый».
              1. Отделу финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый» выделить отделу образования администрации муниципального образования «Города Кедровый» из резервного фонда для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий администрации муниципального образования «Город Кедровый»:
- 100 000,00   (сто тысяч) рублей  на  предоставление субсидии МАУО Пудинская средняя общеобразовательная школа для приобретения материала (металлопрофилированных листов) на восстановление кровли после произошедшего ЧС, вызванного сильным ветром.
	  2. Исполняющей обязанности руководителя отдела образования (Денисенко Н.Н.) в срок до 28 августа 2014г. обеспечить целевое использование выделенных средств и в срок до 19 сентября 2014г. представить в отдел по учету финансовых расходов администрации города Кедрового отчет с приложением копий документов, подтверждающих целевое использование средств.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. Срок исполнения до 19.09.2014г.

	Мэр
	Л.С. Зварич

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИ

ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 августа

201

4

г.

№

296

Òîìñêàÿ îáëàñòü

ã.

Êåäðîâûé

Î âûäåëåíèè äåíåæíûõ ñðåäñòâ èç

ðåçåðâíîãî ôîíäà äëÿ ïðåäóïðåæäåíèÿ è

ëèêâèäàöèè ÷ðåçâû÷àéíûõ ñèòóàöèé è

ïîñëåäñòâèé ñòèõèéíûõ áåäñòâèé

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîä Êåäðîâûé»

îòäåëó

îáðàçîâàíèÿ àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ãîðîäà

Êåäðîâûé»

В соответствии с постановлением администрации города Кедрового от  01.02.2011г.  № 31 «Об

утверждении Положения о порядке использования резервных фондов администрации муниципального

образования «Город Кедровый»,  на основании решения М

ежведомственной комиссии по

предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению безопасности на территории муниципального

образования «Город Кедровый» от

04.08.2014г. №5

«

О выделении денежных средств из резервного

фонда для предупреждения и ликвидации чрезвычайны

х ситуаций и последствий стихийных

бедствий администрации муниципального образования «Город Кедровый

».

1. Отделу финансов и экономики администрации муниципального образования «Город

Кедровый» выделить

отделу образования администрации муниципа

льного образования

«Города Кедровый»

из резервного фонда

для предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций

и последствий стихийных бедствий администрации муниципального образования «Город

Кедровый»:

-

100 000,00   (сто тысяч) рублей  на  предоставление

субсидии

МАУО Пудинская средняя

общеобразовательная школа для

приобретения материала (металлопрофилированных листов)

на восстановление кровли после произошедшего ЧС, вызванного сильным ветром

.

2.

Исполняющей обязанности руководителя

отдела образования

(Денисенко Н.Н.)

в

срок до 28

августа

201

4

г. обеспечить целевое использование

выделенных средств и в срок до 19

сентября

201

4

г

.

представить в отдел по учету финансовых расходов администрации города

Кедрового отчет с приложением копий документов, подтвержда

ющих целевое использование

средств.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. Срок исполнения

до 19

.09.2014г.

Мэр

Л.С. Зварич